OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
«lMepBas Jlura «3uma» ce3oHa 2026 r. cpeaun

komaHpg 2012 r.p., F'pynna "Bb"

% CraamoH Cnaprak (none 1)
08 thespans 2026

(O 11:20

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 77271

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

FO.M. "
Cnaprak 2012 m

(2:0)

Kpbinbs
Cosetos 2012

r.p.

Ne12, Annaxeepamnes Taxwup, 5 MuHyTa
Ne31, Yypunos ViBaH, 20 MuHyTa

Ne31, Yypunos VBaH, 36 MuHyTa

Ne24, Mpuropaw Muxaun, 46 MUHyTa
Ne24, I"puropaw Muxaun, 49 MuHyTa

MpenynpexneHus

No18, a33aeB AnaH, 59 MuHyTa, Hesabutbiit
neHanbT

No27, Bataes Matseit, 58', ['pybas urpa

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

TnasHbiv cynbs: BangbiHoB Bnanucnas

HATPAAW  H




OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
«MepBas Jlura «3uma» ce3oHa 2026 r. cpenun

KoMmaHp 2012 r.p., F'pynna "B"

MoneBble Urpokun Bparapu
dytbonka dyT6onka
[eTpebl [etpbl

Cnaprak
2012 r.p.

CocTaB KOMaHL,

lMoneBblie Urpokun
@ dyT6onka
[etpbl

Kpbinbs
CosetoB
2012 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne

Ddamunusa Ums

3ameHbl

MUH

Poxkos "eopruii
Annaxsepaues Taxuvp
KpacHouwekos Makcum
MomoTkoxoes Vicnam
MonyHwH PycnaH
CMmetaHuH ApTem
Baraes Matseii
Ko3zoposeLkuii ViBaH
Yypunos VBaH
BanecsH Aptem

YeHLioB KOHCTaHTWH

JlncyHos Erop
Beneukuin Tumodoen
Kucenes Hukuta
Ywynny 'neb
["epacvmos VBaH
[nytos WeaH
3eneHuH Daxuun
CapgaHsH [leHuc
MaHos Bnagummp
JaBtsH Mapk

WnwkuH ApTém

31
31
37
31
37
31
37
37
37
31
31

JlaBpeeB Bcesonon
llenaes MartBeii
Epmak Tumodoeii
["puropaw Muxavn
Detncros Cnaprak

JlorytvH Unbs

OdbununansHbie nuua

[neykmH Tumodpen
BynHes CeméH
"neuesny KoHCTaHTUH
FyHbKO Anekcanop
Mockaes Makcum
BeHrpuH LaHuun
3umakos Vnbs
Koconanos ["puropuit
KatomoB ApTem
["a33aes AnaH

Mobnaryes PomaH

31
31
31
37
31
37
37
37
31
37
31

Backec I1. J1.
TpeHep
YepHbiw A. B.
Bpau

@ Fix s HATPAZM  H

Anekcees A. M.
["naBHbIN TPEHEP
OwmenbyeHko C. C.
TpeHep
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